様式第１号（第２条関係）
市民文化ホール使用申請書
令和　　 年　　　月 　　 日
指定管理者　様

申請者　郵便番号
住　　所
請求先　団体名
[bookmark: _GoBack]　　　氏　　名
　　　電話番号

文化ホールの施設等を次のとおり使用したいので、四国中央市市民文化ホール条例第７条第１項前段の規定により申請します。
	※申請番号　第　　 号

	使用責任者
	住　　所

	氏　　名

	電話番号

	使 用 目 的
	行事等の名称

	行事等の内容

	入　場　料
	有（最高額　　　　　円）・無
	営　利　目　的
	有 ・ 無

	使用予定人員
	延べ　　　　人予定

	使　用　日
	令和　　年　　月 　 日（ 　 ）から 令和　　年 　 月 　 日（ 　 ）まで

	使 用 施 設
	部　屋　等
	使　用　日
	使 用 時 間
	使 用 人 数

	使用設備等

	備　　考

注　※印の欄は、記入しないで下さい。